2 CAMISETAS MALAHAS PV PARA O
FMDCA DE 13 A 15 ANOS 30 UN R$ 40,00 R$ 1.200,00

3 CAMISETAS MALHAS PV PARA O
FMDCA  ACIMA DE 60 ANOS 30 UN R$ 44,90 R$ 1.347,00

4 CAMISETAS MALHAS PV PARA AÇÕES
DE PROJETOS DIVERSOS 40 UM R$ 44,90 R$ 1.796,00

TOTAL R$ 5.543,00

VALOR  TOTAL:  R$  5.543,00  (Cinco  mil  quinhentos  e
quarenta e três reais) 

VIGENCIA:   O  presente  contrato  terá  vigência,  com
início em 15/06/2022 e término em 31/12/2022. 

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS: O Responsável pela
fiscalização  dos  contratos  do  Fundo  Municipal  dos
Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –  FMDCA  de